UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :11/25/2024 02:15:29 am Dernière modification : 08/08/2022
Normes
UTE C 66-400
Référence Code Produit Codet Enedis Réf. Enedis
Dimensions
BQC12150 2300001522 _ _ 150 _
BQC12150MG 2300001523 _ _ 150 _
BQC12CH 2300001532 _ _ 68 _
BQC1235 2 300 001 524 6827203 BQC 12-35 35 1
BQC1255 2 300 001 526 6827207 BQC 12-55 55 1
BQC12110 2 300 001 520 6827219 BQC 12-110 110 2
BQC12200 2 300 001 510 _ _ 200 2
BQC12250 2 300 001 511 6827236 BQC 12-250 250 2
BQC12300 2 300 001 512 6827239 BQC 12-300 300 2
BQC12350 2 300 001 525 6827243 BQC 12-350 350 2
BQC12CH* 2 300 001 532 6827260 BQC 12 CH 68 _
BQC14200 2300001533 _ _ 200 _
BQC14250 2300001534 _ _ 250 _
BQC14300 2300001535 _ _ 300 _
BQC14350 2300001536 _ _ 350 _
BQC14400 2300001537 _ _ 400 _
BQC14450 2300001538 _ _ 450 _
BQC14500 2300001539 _ _ 500 _
  BQC ...
Boulon queue de cochon.
Description :
Amarrage des pinces d'ancrage et des renvois d'angle.
BQC 12 CH : Type BQC 12-110 avec cheville universelle à expansion CHB 12.
Domaine d'application : BT
Longueur
(mm)
Nombre
de
boutons
(mm)